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16Â° WE I DIOSCURI - MEMORIAL FILIPPO VETRO - A
(2411064A)
Agrigento - 22-11-2024 - 24-11-2024

Torneo 16Â° WE I DIOSCURI - MEMORIAL FILIPPO VETRO - A 2411064A

Luogo Agrigento  [Agrigento - Sicilia]
Periodo 22-11-2024 - 24-11-2024

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BUFFA Domenico - SGARITO P.

Partecipanti 26

Sito Internet

Amato Andrea

1Gervasi Pietro

2
Noto Federico

3
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Agrigento - 22-11-2024 - 24-11-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Amato Andrea 5.0 ITA 11.0013.007.50 13.002254 1926 2604 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1986

2 15 NC Gervasi Pietro 4.0 ITA 9.50 11.006.50 8.00 1831 1983 2224 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 2007

3 9 NC Noto Federico 3.5 ITA 14.0015.509.00 8.75 1947 2019 2169 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2009

4 18 NC Alfo ' Diego Christian3.5 ITA 13.5015.508.50 9.50 1819 2003 2153 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 2011

5 3 NC Fargetta Vittorio 3.5 ITA 12.5015.009.00 9.75 2104 1897 2046 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2009

6 2 FM Santagati Alessandro3.0 ITA 13.5015.509.50 9.50 2187 1920 1993 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1987

7 25 NC Lo Piccolo Marco 3.0 ITA 11.0013.007.50 7.00 1677 1889 1962 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2009

8 10 NC Catanzaro Claudio 3.0 ITA 11.0011.507.50 5.25 1926 1933 2006 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2007

9 4 FM Genovese Maurizio 2.5 ITA 14.5014.509.50 4.00 2074 2044 1958 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 1965

10 6 NC Valguarnera Girolamo2.5 ITA 12.5015.008.50 6.25 1966 1870 1871 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1963

11 20 NC Geraci Sergio 2.5 ITA 10.5012.507.00 5.50 1811 1936 1937 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 2009

12 13 NC Montalto Davide 2.5 ITA 10.5011.507.50 5.00 1847 1791 1792 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 2008

13 19 NC Cammalleri Elena 2.5 ITA 10.5011.507.50 5.00 1815 1844 1845 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 2008

14 16 NC Montalto Federica 2.5 ITA 10.0010.506.50 4.50 1827 1924 1924 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 2006

15 11 NC Faldetta Antonio 2.5 ITA 9.50 10.006.50 4.25 1907 1822 1823 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 2011

16 12 NC Agnello Giuseppe 2.5 ITA 10.0010.507.00 4.00 1848 1802 1803 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1951

17 17 NC Napoli Costa Antonello2.5 ITA 6.50 6.50 3.50 2.50 1823 1875 1971 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 1990

18 21 NC Lorito Francesco 2.5 ITA 7.00 7.50 4.50 2.25 1756 1837 1837 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1988

19 8 NC Gangemi Salvatore 2.0 ITA 14.5016.509.50 5.00 1949 1901 1830 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1960

20 14 NC Mirenda Andrea 2.0 ITA 13.0015.008.00 4.75 1843 1958 1887 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1985

21 5 NC Maida Federico 2.0 ITA 11.5013.008.00 4.50 2026 1775 1704 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 2006

22 7 WFM Zito Enrica 2.0 ITA 11.0011.507.50 3.00 1957 1804 1733 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 2007

23 22 NC Zangla Francesco 1.0 ITA 10.5010.506.50 1.00 1742 1865 1673 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1987

24 26 NC Casano Riccardo 1.0 ITA 9.50 10.006.50 0.50 1657 1787 1548 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2007

25 23 NC Licari Nicolo ' 0.5 ITA 10.5012.507.50 1.25 1718 1862 1497 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 0 0 2010

26 24 NC Grasso Giuseppe 0.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.00 1709 1785 1051 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1962
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 NC Agnello Giuseppe ITA SIC SR 1848 1802 1803 1951 M 802662 103687

18 NC Alfo ' Diego ChristianITA SIC SR 1819 2003 2153 2011 M 23417935 207812

1 FM Amato Andrea ITA SIC PA 2254 1926 2604 1986 M 813222 104173

19 NC Cammalleri Elena ITA SIC PA 1815 1844 1845 2008 F 2834907 163084

26 NC Casano Riccardo ITA SIC TP 1657 1787 1548 2007 M 2870040 174061

10 NC Catanzaro Claudio ITA SIC PA 1926 1933 2006 2007 M 28552024 191628

11 NC Faldetta Antonio ITA SIC PA 1907 1822 1823 2011 M 2892060 179133

3 NC Fargetta Vittorio ITA SIC CT 2104 1897 2046 2009 M 2866221 173799

8 NC Gangemi Salvatore ITA SIC CT 1949 1901 1830 1960 M 808644 103438

4 FM Genovese Maurizio ITA SIC CL 2074 2044 1958 1965 M 802930 104146

20 NC Geraci Sergio ITA SIC PA 1811 1936 1937 2009 M 28573978 197595

15 NC Gervasi Pietro ITA SIC PA 1831 1983 2224 2007 M 2867317 174941

24 NC Grasso Giuseppe ITA SIC ME 1709 1785 1051 1962 M 28508211 179852

23 NC Licari Nicolo ' ITA SIC TP 1718 1862 1497 2010 M 28520092 182983

25 NC Lo Piccolo Marco ITA SIC TP 1677 1889 1962 2009 M 2836810 164058

21 NC Lorito Francesco ITA SIC PA 1756 1837 1837 1988 M 817635 127592

5 NC Maida Federico ITA SIC PA 2026 1775 1704 2006 M 2828010 163089

14 NC Mirenda Andrea ITA SIC CL 1843 1958 1887 1985 M 28534590 188354

13 NC Montalto Davide ITA SIC TP 1847 1791 1792 2008 M 2861033 165192

16 NC Montalto Federica ITA SIC TP 1827 1924 1924 2006 F 2861041 164110

17 NC Napoli Costa AntonelloITA SIC ME 1823 1875 1971 1990 M 850438 115971

9 NC Noto Federico ITA SIC PA 1947 2019 2169 2009 M 28501055 170921

2 FM Santagati AlessandroITA SIC CT 2187 1920 1993 1987 M 814644 107367

6 NC Valguarnera GirolamoITA SIC PA 1966 1870 1871 1963 M 804240 104150

22 NC Zangla Francesco ITA SIC ME 1742 1865 1673 1987 M 28535766 188602

7 WFM Zito Enrica ITA SIC PA 1957 1804 1733 2007 F 2864083 167227
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 FM Amato Andrea 5.0 ITA | 14 B 1 | 8 N 1 | 4 B 1 | 9 N 1 | 18 B 1 | 1

6 2 FM Santagati Alessandro 3.0 ITA | 15 N 1 | 9 B 0 | 17 N 1 | 4 B Â½ | 10 N Â½ | -1

5 3 NC Fargetta Vittorio 3.5 ITA | 16 B 1 | 10 N 1 | 6 B 1 | 18 N 0 | 9 B Â½ | 1

9 4 FM Genovese Maurizio 2.5 ITA | 0 1 | 11 B 1 | 1 N 0 | 2 N Â½ | 15 B 0 | 0

21 5 NC Maida Federico 2.0 ITA | 18 B Â½ | 20 N 0 | 16 B Â½ | 22 N 1 | 25 B 0 | 1

10 6 NC Valguarnera Girolamo 2.5 ITA | 19 N 1 | 13 B 1 | 3 N 0 | 15 B 0 | 21 N Â½ | -1

22 7 WFM Zito Enrica 2.0 ITA | 20 B Â½ | 12 N Â½ | 18 B 0 | 16 N 0 | 23 B 1 | 1

19 8 NC Gangemi Salvatore 2.0 ITA | 21 N 1 | 1 B 0 | 15 N 0 | 17 B Â½ | 14 N Â½ | -1

3 9 NC Noto Federico 3.5 ITA | 22 B 1 | 2 N 1 | 20 B 1 | 1 B 0 | 3 N Â½ | 1

8 10 NC Catanzaro Claudio 3.0 ITA | 23 N 1 | 3 B 0 | 19 N Â½ | 14 B 1 | 2 B Â½ | 1

15 11 NC Faldetta Antonio 2.5 ITA | 24 B 1 | 4 N 0 | 14 B Â½ | 25 N Â½ | 20 B Â½ | 1

16 12 NC Agnello Giuseppe 2.5 ITA | 25 N 0 | 7 B Â½ | 23 N 1 | 19 B Â½ | 13 N Â½ | -1

12 13 NC Montalto Davide 2.5 ITA | 26 B 1 | 6 N 0 | 25 B Â½ | 20 N Â½ | 12 B Â½ | 1

20 14 NC Mirenda Andrea 2.0 ITA | 1 N 0 | 21 B 1 | 11 N Â½ | 10 N 0 | 8 B Â½ | -1

2 15 NC Gervasi Pietro 4.0 ITA | 2 B 0 | 22 N 1 | 8 B 1 | 6 N 1 | 4 N 1 | -1

14 16 NC Montalto Federica 2.5 ITA | 3 N 0 | 23 B Â½ | 5 N Â½ | 7 B 1 | 19 N Â½ | -1

17 17 NC Napoli Costa Antonello 2.5 ITA | 0 0 | 24 N 1 | 2 B 0 | 8 N Â½ | 26 B 1 | 0

4 18 NC Alfo ' Diego Christian 3.5 ITA | 5 N Â½ | 25 B 1 | 7 N 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | -1

13 19 NC Cammalleri Elena 2.5 ITA | 6 B 0 | 26 N 1 | 10 B Â½ | 12 N Â½ | 16 B Â½ | 1

11 20 NC Geraci Sergio 2.5 ITA | 7 N Â½ | 5 B 1 | 9 N 0 | 13 B Â½ | 11 N Â½ | -1

18 21 NC Lorito Francesco 2.5 ITA | 8 B 0 | 14 N 0 | 24 B 1 | 23 N 1 | 6 B Â½ | 1

23 22 NC Zangla Francesco 1.0 ITA | 9 N 0 | 15 B 0 | 26 N 1 | 5 B 0 | 0 0 | 0

25 23 NC Licari Nicolo ' 0.5 ITA | 10 B 0 | 16 N Â½ | 12 B 0 | 21 B 0 | 7 N 0 | 1

26 24 NC Grasso Giuseppe 0.0 ITA | 11 N 0 | 17 B 0 | 21 N 0 | 26 B 0 | 0 0 | 0

7 25 NC Lo Piccolo Marco 3.0 ITA | 12 B 1 | 18 N 0 | 13 N Â½ | 11 B Â½ | 5 N 1 | -1

24 26 NC Casano Riccardo 1.0 ITA | 13 N 0 | 19 B 0 | 22 B 0 | 24 N 1 | 17 N 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 NC Agnello Giuseppe ITA 1848 5 2.50 2.81 -0.31 1802.801803 1951 M 802662 103687

18 NC Alfo ' Diego ChristianITA 1819 5 3.50 1.47 2.03 2003.602153 2011 M 23417935 207812

1 FM Amato Andrea ITA 2254 5 5.00 4.30 0.7 1926.402604 1986 M 813222 104173

19 NC Cammalleri Elena ITA 1815 5 2.50 2.29 0.21 1844.801845 2008 F 2834907 163084

26 NC Casano Riccardo ITA 1657 5 1.00 1.63 -0.63 1787.201548 2007 M 2870040 174061

10 NC Catanzaro Claudio ITA 1926 5 3.00 2.48 0.52 1933.402006 2007 M 28552024 191628

11 NC Faldetta Antonio ITA 1907 5 2.50 3.05 -0.55 1822.801823 2011 M 2892060 179133

3 NC Fargetta Vittorio ITA 2104 5 3.50 3.80 -0.3 1897.002046 2009 M 2866221 173799

8 NC Gangemi Salvatore ITA 1949 5 2.00 2.86 -0.86 1901.401830 1960 M 808644 103438

4 FM Genovese Maurizio ITA 2074 4 1.50 2.13 -0.63 2044.751958 1965 M 802930 104146

20 NC Geraci Sergio ITA 1811 5 2.50 1.67 0.83 1936.801937 2009 M 28573978 197595

15 NC Gervasi Pietro ITA 1831 5 4.00 1.59 2.41 1983.602224 2007 M 2867317 174941

24 NC Grasso Giuseppe ITA 1709 4 0.00 1.58 -1.58 1785.751051 1962 M 28508211 179852

23 NC Licari Nicolo ' ITA 1718 5 0.50 1.55 -1.05 1862.801497 2010 M 28520092 182983

25 NC Lo Piccolo Marco ITA 1677 5 3.00 1.18 1.82 1889.401962 2009 M 2836810 164058

21 NC Lorito Francesco ITA 1756 5 2.50 1.98 0.52 1837.001837 1988 M 817635 127592

5 NC Maida Federico ITA 2026 5 2.00 4.03 -2.03 1775.201704 2006 M 2828010 163089

14 NC Mirenda Andrea ITA 1843 5 2.00 1.86 0.14 1958.401887 1985 M 28534590 188354

13 NC Montalto Davide ITA 1847 5 2.50 2.86 -0.36 1791.801792 2008 M 2861033 165192

16 NC Montalto Federica ITA 1827 5 2.50 1.90 0.6 1924.001924 2006 F 2861041 164110

17 NC Napoli Costa AntonelloITA 1823 4 2.50 1.81 0.69 1875.501971 1990 M 850438 115971

9 NC Noto Federico ITA 1947 5 3.50 2.07 1.43 2019.602169 2009 M 28501055 170921

2 FM Santagati AlessandroITA 2187 5 3.00 4.06 -1.06 1920.201993 1987 M 814644 107367

6 NC Valguarnera GirolamoITA 1966 5 2.50 3.12 -0.62 1870.601871 1963 M 804240 104150

22 NC Zangla Francesco ITA 1742 4 1.00 1.40 -0.4 1865.251673 1987 M 28535766 188602

7 WFM Zito Enrica ITA 1957 5 2.00 3.52 -1.52 1804.601733 2007 F 2864083 167227
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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16Â° WE I DIOSCURI - MEMORIAL FILIPPO VETRO - A
(2411064A)
Agrigento - 22-11-2024 - 24-11-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Amato Andrea ITA 2254   |  14 NC Mirenda Andrea ITA 1843 1 - 0

2 15 NC Gervasi Pietro ITA 1831   |  2 FM Santagati Alessandro ITA 2187 0 - 1

3 3 NC Fargetta Vittorio ITA 2104   |  16 NC Montalto Federica ITA 1827 1 - 0

4 5 NC Maida Federico ITA 2026   |  18 NC Alfo ' Diego Christian ITA 1819 Â½ - Â½

5 19 NC Cammalleri Elena ITA 1815   |  6 NC Valguarnera Girolamo ITA 1966 0 - 1

6 7 WFM Zito Enrica ITA 1957   |  20 NC Geraci Sergio ITA 1811 Â½ - Â½

7 21 NC Lorito Francesco ITA 1756   |  8 NC Gangemi Salvatore ITA 1949 0 - 1

8 9 NC Noto Federico ITA 1947   |  22 NC Zangla Francesco ITA 1742 1 - 0

9 23 NC Licari Nicolo ' ITA 1718   |  10 NC Catanzaro Claudio ITA 1926 0 - 1

10 11 NC Faldetta Antonio ITA 1907   |  24 NC Grasso Giuseppe ITA 1709 1 - 0

11 25 NC Lo Piccolo Marco ITA 1677   |  12 NC Agnello Giuseppe ITA 1848 1 - 0

12 13 NC Montalto Davide ITA 1847   |  26 NC Casano Riccardo ITA 1657 1 - 0

13 4 FM Genovese Maurizio ITA 2074   |  1 - F

14 17 NC Napoli Costa Antonello ITA 1823   |  0 - F
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16Â° WE I DIOSCURI - MEMORIAL FILIPPO VETRO - A
(2411064A)
Agrigento - 22-11-2024 - 24-11-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Gangemi Salvatore 1 ITA 1949   |  1 FM Amato Andrea 1 ITA 2254 0 - 1

2 2 FM Santagati Alessandro 1 ITA 2187   |  9 NC Noto Federico 1 ITA 1947 0 - 1

3 10 NC Catanzaro Claudio 1 ITA 1926   |  3 NC Fargetta Vittorio 1 ITA 2104 0 - 1

4 4 FM Genovese Maurizio 1 ITA 2074   |  11 NC Faldetta Antonio 1 ITA 1907 1 - 0

5 6 NC Valguarnera Girolamo 1 ITA 1966   |  13 NC Montalto Davide 1 ITA 1847 1 - 0

6 18 NC Alfo ' Diego Christian0.5 ITA 1819   |  25 NC Lo Piccolo Marco 1 ITA 1677 1 - 0

7 20 NC Geraci Sergio 0.5 ITA 1811   |  5 NC Maida Federico 0.5 ITA 2026 1 - 0

8 12 NC Agnello Giuseppe 0 ITA 1848   |  7 WFM Zito Enrica 0.5 ITA 1957 Â½ - Â½

9 14 NC Mirenda Andrea 0 ITA 1843   |  21 NC Lorito Francesco 0 ITA 1756 1 - 0

10 22 NC Zangla Francesco 0 ITA 1742   |  15 NC Gervasi Pietro 0 ITA 1831 0 - 1

11 16 NC Montalto Federica 0 ITA 1827   |  23 NC Licari Nicolo ' 0 ITA 1718 Â½ - Â½

12 24 NC Grasso Giuseppe 0 ITA 1709   |  17 NC Napoli Costa Antonello0 ITA 1823 0 - 1

13 26 NC Casano Riccardo 0 ITA 1657   |  19 NC Cammalleri Elena 0 ITA 1815 0 - 1
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16Â° WE I DIOSCURI - MEMORIAL FILIPPO VETRO - A
(2411064A)
Agrigento - 22-11-2024 - 24-11-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Amato Andrea 2 ITA 2254   |  4 FM Genovese Maurizio 2 ITA 2074 1 - 0

2 3 NC Fargetta Vittorio 2 ITA 2104   |  6 NC Valguarnera Girolamo 2 ITA 1966 1 - 0

3 9 NC Noto Federico 2 ITA 1947   |  20 NC Geraci Sergio 1.5 ITA 1811 1 - 0

4 7 WFM Zito Enrica 1 ITA 1957   |  18 NC Alfo ' Diego Christian1.5 ITA 1819 0 - 1

5 17 NC Napoli Costa Antonello1 ITA 1823   |  2 FM Santagati Alessandro 1 ITA 2187 0 - 1

6 15 NC Gervasi Pietro 1 ITA 1831   |  8 NC Gangemi Salvatore 1 ITA 1949 1 - 0

7 19 NC Cammalleri Elena 1 ITA 1815   |  10 NC Catanzaro Claudio 1 ITA 1926 Â½ - Â½

8 11 NC Faldetta Antonio 1 ITA 1907   |  14 NC Mirenda Andrea 1 ITA 1843 Â½ - Â½

9 13 NC Montalto Davide 1 ITA 1847   |  25 NC Lo Piccolo Marco 1 ITA 1677 Â½ - Â½

10 5 NC Maida Federico 0.5 ITA 2026   |  16 NC Montalto Federica 0.5 ITA 1827 Â½ - Â½

11 23 NC Licari Nicolo ' 0.5 ITA 1718   |  12 NC Agnello Giuseppe 0.5 ITA 1848 0 - 1

12 21 NC Lorito Francesco 0 ITA 1756   |  24 NC Grasso Giuseppe 0 ITA 1709 1 - 0

13 26 NC Casano Riccardo 0 ITA 1657   |  22 NC Zangla Francesco 0 ITA 1742 0 - 1

FSI - 16Â° WE I DIOSCURI - MEMORIAL FILIPPO VETRO - A (2411064A) - Agrigento - 22-11-2024 - 24-11-2024 - Pag. 9/18



T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

16Â° WE I DIOSCURI - MEMORIAL FILIPPO VETRO - A
(2411064A)
Agrigento - 22-11-2024 - 24-11-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Noto Federico 3 ITA 1947   |  1 FM Amato Andrea 3 ITA 2254 0 - 1

2 18 NC Alfo ' Diego Christian2.5 ITA 1819   |  3 NC Fargetta Vittorio 3 ITA 2104 1 - 0

3 2 FM Santagati Alessandro 2 ITA 2187   |  4 FM Genovese Maurizio 2 ITA 2074 Â½ - Â½

4 6 NC Valguarnera Girolamo 2 ITA 1966   |  15 NC Gervasi Pietro 2 ITA 1831 0 - 1

5 10 NC Catanzaro Claudio 1.5 ITA 1926   |  14 NC Mirenda Andrea 1.5 ITA 1843 1 - 0

6 25 NC Lo Piccolo Marco 1.5 ITA 1677   |  11 NC Faldetta Antonio 1.5 ITA 1907 Â½ - Â½

7 12 NC Agnello Giuseppe 1.5 ITA 1848   |  19 NC Cammalleri Elena 1.5 ITA 1815 Â½ - Â½

8 20 NC Geraci Sergio 1.5 ITA 1811   |  13 NC Montalto Davide 1.5 ITA 1847 Â½ - Â½

9 22 NC Zangla Francesco 1 ITA 1742   |  5 NC Maida Federico 1 ITA 2026 0 - 1

10 16 NC Montalto Federica 1 ITA 1827   |  7 WFM Zito Enrica 1 ITA 1957 1 - 0

11 8 NC Gangemi Salvatore 1 ITA 1949   |  17 NC Napoli Costa Antonello1 ITA 1823 Â½ - Â½

12 23 NC Licari Nicolo ' 0.5 ITA 1718   |  21 NC Lorito Francesco 1 ITA 1756 0 - 1

13 24 NC Grasso Giuseppe 0 ITA 1709   |  26 NC Casano Riccardo 0 ITA 1657 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

16Â° WE I DIOSCURI - MEMORIAL FILIPPO VETRO - A
(2411064A)
Agrigento - 22-11-2024 - 24-11-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Amato Andrea 4 ITA 2254   |  18 NC Alfo ' Diego Christian3.5 ITA 1819 1 - 0

2 3 NC Fargetta Vittorio 3 ITA 2104   |  9 NC Noto Federico 3 ITA 1947 Â½ - Â½

3 4 FM Genovese Maurizio 2.5 ITA 2074   |  15 NC Gervasi Pietro 3 ITA 1831 0 - 1

4 10 NC Catanzaro Claudio 2.5 ITA 1926   |  2 FM Santagati Alessandro 2.5 ITA 2187 Â½ - Â½

5 5 NC Maida Federico 2 ITA 2026   |  25 NC Lo Piccolo Marco 2 ITA 1677 0 - 1

6 21 NC Lorito Francesco 2 ITA 1756   |  6 NC Valguarnera Girolamo 2 ITA 1966 Â½ - Â½

7 11 NC Faldetta Antonio 2 ITA 1907   |  20 NC Geraci Sergio 2 ITA 1811 Â½ - Â½

8 13 NC Montalto Davide 2 ITA 1847   |  12 NC Agnello Giuseppe 2 ITA 1848 Â½ - Â½

9 19 NC Cammalleri Elena 2 ITA 1815   |  16 NC Montalto Federica 2 ITA 1827 Â½ - Â½

10 14 NC Mirenda Andrea 1.5 ITA 1843   |  8 NC Gangemi Salvatore 1.5 ITA 1949 Â½ - Â½

11 17 NC Napoli Costa Antonello1.5 ITA 1823   |  26 NC Casano Riccardo 1 ITA 1657 1 - 0

12 7 WFM Zito Enrica 1 ITA 1957   |  23 NC Licari Nicolo ' 0.5 ITA 1718 1 - 0

13 22 NC Zangla Francesco 1 ITA 1742   |  0 - F

14 24 NC Grasso Giuseppe 0 ITA 1709   |  0 - F
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1 Amato Andrea
FM ITA   Elo FIDE: 2254 Perf: 2604 Media: 1926.40 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Mirenda Andrea ITA 1843 411 0.92 1 1 1

2 N 8 NC Gangemi Salvatore ITA 1949 305 0.86 1 2 2

3 B 4 FM Genovese Maurizio ITA 2074 180 0.74 1 3 3

4 N 9 NC Noto Federico ITA 1947 307 0.86 1 4 4

5 B 18 NC Alfo ' Diego Christian ITA 1819 435 0.92 1 5 5

4.3 5 5

2 Santagati Alessandro
FM ITA   Elo FIDE: 2187 Perf: 1993 Media: 1920.20 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Gervasi Pietro ITA 1831 356 0.89 1 1 1

2 B 9 NC Noto Federico ITA 1947 240 0.8 0 1 1

3 N 17 NC Napoli Costa Antonello ITA 1823 364 0.9 1 2 2

4 B 4 FM Genovese Maurizio ITA 2074 113 0.65 Â½ 2 2

5 N 10 NC Catanzaro Claudio ITA 1926 261 0.82 Â½ 2 2

4.06 2 2

3 Fargetta Vittorio
NC ITA   Elo FIDE: 2104 Perf: 2046 Media: 1897.00 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Montalto Federica ITA 1827 277 0.83 1 1 1

2 N 10 NC Catanzaro Claudio ITA 1926 178 0.73 1 2 2

3 B 6 NC Valguarnera Girolamo ITA 1966 138 0.69 1 3 3

4 N 18 NC Alfo ' Diego Christian ITA 1819 285 0.84 0 3 3

5 B 9 NC Noto Federico ITA 1947 157 0.71 Â½ 3 3

3.8 3 3

4 Genovese Maurizio
FM ITA   Elo FIDE: 2074 Perf: 1958 Media: 2044.75 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 11 NC Faldetta Antonio ITA 1907 167 0.72 1 1 2

3 N 1 FM Amato Andrea ITA 2254 -180 0.26 0 1 2

4 N 2 FM Santagati Alessandro ITA 2187 -113 0.35 Â½ 1 2

5 B 15 NC Gervasi Pietro ITA 1831 243 0.8 0 1 2

2.13 1 2
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5 Maida Federico
NC ITA   Elo FIDE: 2026 Perf: 1704 Media: 1775.20 W-We: -2.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Alfo ' Diego Christian ITA 1819 207 0.77 Â½ 0 0

2 N 20 NC Geraci Sergio ITA 1811 215 0.77 0 0 0

3 B 16 NC Montalto Federica ITA 1827 199 0.76 Â½ 0 0

4 N 22 NC Zangla Francesco ITA 1742 284 0.84 1 1 1

5 B 25 NC Lo Piccolo Marco ITA 1677 349 0.89 0 1 1

4.03 1 1

6 Valguarnera Girolamo
NC ITA   Elo FIDE: 1966 Perf: 1871 Media: 1870.60 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Cammalleri Elena ITA 1815 151 0.7 1 1 1

2 B 13 NC Montalto Davide ITA 1847 119 0.66 1 2 2

3 N 3 NC Fargetta Vittorio ITA 2104 -138 0.31 0 2 2

4 B 15 NC Gervasi Pietro ITA 1831 135 0.68 0 2 2

5 N 21 NC Lorito Francesco ITA 1756 210 0.77 Â½ 2 2

3.12 2 2

7 Zito Enrica
WFM ITA   Elo FIDE: 1957 Perf: 1733 Media: 1804.60 W-We: -1.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Geraci Sergio ITA 1811 146 0.7 Â½ 0 0

2 N 12 NC Agnello Giuseppe ITA 1848 109 0.65 Â½ 0 0

3 B 18 NC Alfo ' Diego Christian ITA 1819 138 0.69 0 0 0

4 N 16 NC Montalto Federica ITA 1827 130 0.68 0 0 0

5 B 23 NC Licari Nicolo ' ITA 1718 239 0.8 1 1 1

3.52 1 1

8 Gangemi Salvatore
NC ITA   Elo FIDE: 1949 Perf: 1830 Media: 1901.40 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Lorito Francesco ITA 1756 193 0.75 1 1 1

2 B 1 FM Amato Andrea ITA 2254 -305 0.14 0 1 1

3 N 15 NC Gervasi Pietro ITA 1831 118 0.66 0 1 1

4 B 17 NC Napoli Costa Antonello ITA 1823 126 0.67 Â½ 1 1

5 N 14 NC Mirenda Andrea ITA 1843 106 0.64 Â½ 1 1

2.86 1 1
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9 Noto Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1947 Perf: 2169 Media: 2019.60 W-We: 1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Zangla Francesco ITA 1742 205 0.76 1 1 1

2 N 2 FM Santagati Alessandro ITA 2187 -240 0.2 1 2 2

3 B 20 NC Geraci Sergio ITA 1811 136 0.68 1 3 3

4 B 1 FM Amato Andrea ITA 2254 -307 0.14 0 3 3

5 N 3 NC Fargetta Vittorio ITA 2104 -157 0.29 Â½ 3 3

2.07 3 3

10 Catanzaro Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1926 Perf: 2006 Media: 1933.40 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Licari Nicolo ' ITA 1718 208 0.77 1 1 1

2 B 3 NC Fargetta Vittorio ITA 2104 -178 0.27 0 1 1

3 N 19 NC Cammalleri Elena ITA 1815 111 0.65 Â½ 1 1

4 B 14 NC Mirenda Andrea ITA 1843 83 0.61 1 2 2

5 B 2 FM Santagati Alessandro ITA 2187 -261 0.18 Â½ 2 2

2.48 2 2

11 Faldetta Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1907 Perf: 1823 Media: 1822.80 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Grasso Giuseppe ITA 1709 198 0.76 1 1 1

2 N 4 FM Genovese Maurizio ITA 2074 -167 0.28 0 1 1

3 B 14 NC Mirenda Andrea ITA 1843 64 0.59 Â½ 1 1

4 N 25 NC Lo Piccolo Marco ITA 1677 230 0.79 Â½ 1 1

5 B 20 NC Geraci Sergio ITA 1811 96 0.63 Â½ 1 1

3.05 1 1

12 Agnello Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1803 Media: 1802.80 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Lo Piccolo Marco ITA 1677 171 0.73 0 0 0

2 B 7 WFM Zito Enrica ITA 1957 -109 0.35 Â½ 0 0

3 N 23 NC Licari Nicolo ' ITA 1718 130 0.68 1 1 1

4 B 19 NC Cammalleri Elena ITA 1815 33 0.55 Â½ 1 1

5 N 13 NC Montalto Davide ITA 1847 1 0.5 Â½ 1 1

2.81 1 1
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13 Montalto Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1847 Perf: 1792 Media: 1791.80 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Casano Riccardo ITA 1657 190 0.75 1 1 1

2 N 6 NC Valguarnera Girolamo ITA 1966 -119 0.34 0 1 1

3 B 25 NC Lo Piccolo Marco ITA 1677 170 0.72 Â½ 1 1

4 N 20 NC Geraci Sergio ITA 1811 36 0.55 Â½ 1 1

5 B 12 NC Agnello Giuseppe ITA 1848 -1 0.5 Â½ 1 1

2.86 1 1

14 Mirenda Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1843 Perf: 1887 Media: 1958.40 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Amato Andrea ITA 2254 -411 0.08 0 0 0

2 B 21 NC Lorito Francesco ITA 1756 87 0.62 1 1 1

3 N 11 NC Faldetta Antonio ITA 1907 -64 0.41 Â½ 1 1

4 N 10 NC Catanzaro Claudio ITA 1926 -83 0.39 0 1 1

5 B 8 NC Gangemi Salvatore ITA 1949 -106 0.36 Â½ 1 1

1.86 1 1

15 Gervasi Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1831 Perf: 2224 Media: 1983.60 W-We: 2.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Santagati Alessandro ITA 2187 -356 0.11 0 0 0

2 N 22 NC Zangla Francesco ITA 1742 89 0.62 1 1 1

3 B 8 NC Gangemi Salvatore ITA 1949 -118 0.34 1 2 2

4 N 6 NC Valguarnera Girolamo ITA 1966 -135 0.32 1 3 3

5 N 4 FM Genovese Maurizio ITA 2074 -243 0.2 1 4 4

1.59 4 4

16 Montalto Federica
NC ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1924 Media: 1924.00 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Fargetta Vittorio ITA 2104 -277 0.17 0 0 0

2 B 23 NC Licari Nicolo ' ITA 1718 109 0.65 Â½ 0 0

3 N 5 NC Maida Federico ITA 2026 -199 0.24 Â½ 0 0

4 B 7 WFM Zito Enrica ITA 1957 -130 0.32 1 1 1

5 N 19 NC Cammalleri Elena ITA 1815 12 0.52 Â½ 1 1

1.9 1 1
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17 Napoli Costa Antonello
NC ITA   Elo FIDE: 1823 Perf: 1971 Media: 1875.50 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 24 NC Grasso Giuseppe ITA 1709 114 0.66 1 1 1

3 B 2 FM Santagati Alessandro ITA 2187 -364 0.1 0 1 1

4 N 8 NC Gangemi Salvatore ITA 1949 -126 0.33 Â½ 1 1

5 B 26 NC Casano Riccardo ITA 1657 166 0.72 1 2 2

1.81 2 2

18 Alfo ' Diego Christian
NC ITA   Elo FIDE: 1819 Perf: 2153 Media: 2003.60 W-We: 2.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Maida Federico ITA 2026 -207 0.23 Â½ 0 0

2 B 25 NC Lo Piccolo Marco ITA 1677 142 0.69 1 1 1

3 N 7 WFM Zito Enrica ITA 1957 -138 0.31 1 2 2

4 B 3 NC Fargetta Vittorio ITA 2104 -285 0.16 1 3 3

5 N 1 FM Amato Andrea ITA 2254 -435 0.08 0 3 3

1.47 3 3

19 Cammalleri Elena
NC ITA   Elo FIDE: 1815 Perf: 1845 Media: 1844.80 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Valguarnera Girolamo ITA 1966 -151 0.3 0 0 0

2 N 26 NC Casano Riccardo ITA 1657 158 0.71 1 1 1

3 B 10 NC Catanzaro Claudio ITA 1926 -111 0.35 Â½ 1 1

4 N 12 NC Agnello Giuseppe ITA 1848 -33 0.45 Â½ 1 1

5 B 16 NC Montalto Federica ITA 1827 -12 0.48 Â½ 1 1

2.29 1 1

20 Geraci Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1811 Perf: 1937 Media: 1936.80 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 WFM Zito Enrica ITA 1957 -146 0.3 Â½ 0 0

2 B 5 NC Maida Federico ITA 2026 -215 0.23 1 1 1

3 N 9 NC Noto Federico ITA 1947 -136 0.32 0 1 1

4 B 13 NC Montalto Davide ITA 1847 -36 0.45 Â½ 1 1

5 N 11 NC Faldetta Antonio ITA 1907 -96 0.37 Â½ 1 1

1.67 1 1
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21 Lorito Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1756 Perf: 1837 Media: 1837.00 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Gangemi Salvatore ITA 1949 -193 0.25 0 0 0

2 N 14 NC Mirenda Andrea ITA 1843 -87 0.38 0 0 0

3 B 24 NC Grasso Giuseppe ITA 1709 47 0.57 1 1 1

4 N 23 NC Licari Nicolo ' ITA 1718 38 0.55 1 2 2

5 B 6 NC Valguarnera Girolamo ITA 1966 -210 0.23 Â½ 2 2

1.98 2 2

22 Zangla Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1742 Perf: 1673 Media: 1865.25 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Noto Federico ITA 1947 -205 0.24 0 0 0

2 B 15 NC Gervasi Pietro ITA 1831 -89 0.38 0 0 0

3 N 26 NC Casano Riccardo ITA 1657 85 0.62 1 1 1

4 B 5 NC Maida Federico ITA 2026 -284 0.16 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.4 1 1

23 Licari Nicolo '
NC ITA   Elo FIDE: 1718 Perf: 1497 Media: 1862.80 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Catanzaro Claudio ITA 1926 -208 0.23 0 0 0

2 N 16 NC Montalto Federica ITA 1827 -109 0.35 Â½ 0 0

3 B 12 NC Agnello Giuseppe ITA 1848 -130 0.32 0 0 0

4 B 21 NC Lorito Francesco ITA 1756 -38 0.45 0 0 0

5 N 7 WFM Zito Enrica ITA 1957 -239 0.2 0 0 0

1.55 0 0

24 Grasso Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1709 Perf: 1051 Media: 1785.75 W-We: -1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Faldetta Antonio ITA 1907 -198 0.24 0 0 0

2 B 17 NC Napoli Costa Antonello ITA 1823 -114 0.34 0 0 0

3 N 21 NC Lorito Francesco ITA 1756 -47 0.43 0 0 0

4 B 26 NC Casano Riccardo ITA 1657 52 0.57 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.58 0 0

FSI - 16Â° WE I DIOSCURI - MEMORIAL FILIPPO VETRO - A (2411064A) - Agrigento - 22-11-2024 - 24-11-2024 - Pag. 17/18



T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

16Â° WE I DIOSCURI - MEMORIAL FILIPPO VETRO - A
(2411064A)
Agrigento - 22-11-2024 - 24-11-2024

25 Lo Piccolo Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1677 Perf: 1962 Media: 1889.40 W-We: 1.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Agnello Giuseppe ITA 1848 -171 0.27 1 1 1

2 N 18 NC Alfo ' Diego Christian ITA 1819 -142 0.31 0 1 1

3 N 13 NC Montalto Davide ITA 1847 -170 0.28 Â½ 1 1

4 B 11 NC Faldetta Antonio ITA 1907 -230 0.21 Â½ 1 1

5 N 5 NC Maida Federico ITA 2026 -349 0.11 1 2 2

1.18 2 2

26 Casano Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1657 Perf: 1548 Media: 1787.20 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Montalto Davide ITA 1847 -190 0.25 0 0 0

2 B 19 NC Cammalleri Elena ITA 1815 -158 0.29 0 0 0

3 B 22 NC Zangla Francesco ITA 1742 -85 0.38 0 0 0

4 N 24 NC Grasso Giuseppe ITA 1709 -52 0.43 1 1 1

5 N 17 NC Napoli Costa Antonello ITA 1823 -166 0.28 0 1 1

1.63 1 1
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